de l’execució de la xarxa d’estacions de servei  per a bicicletes de les actuacions de l’eix 2 del  projecte de

sostenibilidad turística en destino “MARESME EUROVELO 8”. CONVOCATÒRIA EXTRAORDINÀRIA 2023. PLA

DE  RECUPERACIÓ,  TRANSFORMACIÓ  I  RESILIÈNCIA  -  FINANÇAT  PER  LA  UNIÓ  EUROPEA  –

NEXTGENERATIONEU,  DOS-CENTS  QUARANTA-DOS  MIL  CENT-QUATRE  EUROS  AMB  SET  CÈNTIMS

(242.104,07 €) IVA inclòs, DOS-CENTS MIL VUITANTA-SIS EUROS AMB UN CÈNTIM (200.086,01 €) de base

imposable i  QUARANTA-DOS MIL DIVUIT EUROS AMB SIS CÈNTIMS (42.018,06 €) corresponents a l’IVA,

d’acord amb la següent distribució:

Import

adjudicació  (Iva

inclòs)

Inversió

interconnexions

Inversió  Pèrgola

cicló-voltaiques

Inversió  en

infraestructura ciclista

Inversió  Aparcaments

segurs

Aplicació 430 92006 61900 430 92007 61900 430 92007 61901 430 92007 61902